[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.Степное
О внесении изменений в постановление

администрации Советского муниципального

района от 14.10.2016 № 840

На основании Решения Муниципального Собрания Советского муниципального района от 21.12.2016 № 41 «О бюджете Советского муниципального района на 2017 год», руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района от 14.10.2016 № 840 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и сохранение культуры в Советском муниципальном районе на 2017-2020 годы»» (с изменениями от 16.02.2017 № 93, от 11.04.2017 № 191, от 26.04.2017 № 219, от 24.05.2017 № 278, от 28.06.2017 № 342, от 26.07.2017 № 379, от 30.08.2017 № 451/1, от 27.09.2017 № 508, от 31.10.2017 № 615) следующие изменения:

        1) в паспорте раздел «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансового обеспечения Программы
	Расходы (тыс. руб.)

	всего
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	всего:
	175802,4
	45764
	44191,2
	45340,7
	40506,50

	в том числе:

местный бюджет (прогнозно)
	158973,3
	33162,1
	42807,6
	43957,1
	39046,50

	областной бюджет

(прогнозно)
	10034,7
	10034,7
	0
	0
	0

	федеральный бюджет (прогнозно)
	416,4
	249,2
	83,6
	83,6
	0

	внебюджетные источники (прогнозно)
	5530
	1470
	1300
	1300
	1460

	прочие безвозмездные поступления в бюджет муниципального района, (спонсорские средства прогнозно)
	848
	848
	0
	0

        2) раздел 3 программы изложить в следующей редакции: «3. Ресурсное обеспечение Программы.

Общий объем финансового обеспечения муниципальной программы на 2017-2019 годы составляет  175802,4 тыс. рублей, в том числе:
	Объемы и источники финансового обеспечения Программы
	Расходы (тыс. руб.)

	всего
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	всего:
	175802,4
	45764
	44191,2
	45340,7
	40506,50

	в том числе:

местный бюджет (прогнозно)
	158973,3
	33162,1
	42807,6
	43957,1
	39046,50

	областной бюджет

(прогнозно)
	10034,7
	10034,7
	0
	0
	0

	федеральный бюджет (прогнозно)
	416,4
	249,2
	83,6
	83,6
	0

	внебюджетные источники (прогнозно)
	5530
	1470
	1300
	1300
	1460

	прочие безвозмездные поступления в бюджет муниципального района, (спонсорские средства прогнозно)
	848
	848
	0
	0

Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения Программы представлены в приложении к муниципальной программе»;
        3) приложение к программе изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Советского

муниципального района                                                                     С.В.Пименов
Кондратьева М.Е.

5 00 54

от   22.11.2017     №   653